
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2023 № 3095

О внесении изменений в постановление администрации
города Владимира от 18.03.2022 № 813

Во  исполнение  распоряжения  Губернатора  Владимирской  области

от  28.02.2023  №  77-рг  «Об  утверждении  перечня  пунктов  временного

размещения»,  распоряжения  Правительства  Владимирской  области

от 01.03.2023 № 108-р «О признании утратившими силу отдельных правовых

актов администрации области» постановляю:

1. Внести  в  постановление  администрации  города  Владимира

от  18.03.2022  № 813  «Об утверждении порядка  работы пунктов  временного

размещения  граждан  Российской  Федерации,  иностранных  граждан  и  лиц

без гражданства, постоянно проживающих на территориях Украины, Донецкой

Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области,

Херсонской  области,  вынужденно  покинувших  жилые  помещения

и  находящихся  в  пунктах  временного  размещения  на  территории

муниципального образования  город Владимир» (с  изменениями,  внесенными

постановлениями администрации  города  Владимира  от  19.04.2022  №  1633,

от 03.04.2023 № 1531) следующие изменения:

1.1. Преамбулу изложить в новой редакции:

«В  соответствии  с  распоряжением  Губернатора  Владимирской  области

от  28.02.2023  №  77-рг  «Об  утверждении  перечня  пунктов  временного

размещения» и в целях реализации положений, утвержденных постановлением

администрации Владимирской области от 24.02.2022 № 100 «Об утверждении

порядка  финансирования  расходов  на  финансовое  обеспечение  мероприятий



2

по  временному  социально-бытовому  обустройству  граждан  Российской

Федерации,  иностранных  граждан  и  лиц  без  гражданства,  постоянно

проживающих  на  территориях  Украины,  Донецкой  Народной  Республики,

Луганской Народной Республики,  Запорожской области,  Херсонской области,

вынужденно  покинувших  жилые  помещения  и  находящихся  в  пунктах

временного размещения на территории Владимирской области» постановляю:».

1.2. В  пункте 1 столбца 4  таблицы  приложения  № 1  к  постановлению

цифры «355» заменить цифрами «500».

1.3. Приложение  №  2  к  постановлению  изложить  в  новой  редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Действие  настоящего  постановления  распространяется

на правоотношения, возникшие с 28.02.2023.

3. Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Д.В. Наумов


